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HUB, JVS hanäskriftssainling

Jag har träffat Dr. Wasastjerna. Han anser, att äfven magsjukdo
marna efter ett par dagar böra nägotsånär försvinna — sä att ni icke
behöfver vara oroliga för att komma hit. Men häil er varma på resan.

J. V. S:n
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298 1 E. WENNBER G - J. V. SNELLMAN 3. X 187]
HUB, JV$ handskrflssarnling

Ekenäs den 3 October.
Min egen gode Svåger!

Tack! sägerjag Dig af hela mitt hjerta, för brefvet; hvadjag ändå varmt
häller af Dig, ja, jag ser att jag i min Svåger har en sann och uppriktig 20

vän. Genast dä jag hade afskickadt mitt sista bref, ångrade jag mig
mycket, att jag klagat, öfver min Fars sätt emot mig, förlät, säg att
Sväger förläter Ida och glömm hvad jag skref; var ej ledsen på mig. Om
Du min Svåger, oftare skulle hinna skrifva till mig, så skulle jag kanske
bii bättre och miidare till sinnes, ty, ofta harjag kännt ädlare tänkesätt
och känsior uppstiga i mitt hjerta, då jag lyssnat till Dina stilla
förmaningar. Om jag alltid kunde1 få lyssna till ord som Dina min ädle
Svåger, men jag har ingen, ingen, utan är, som Svåger engång sade: ett
bortskämt barn. Svågers bref, återkallade rnig till mig sjelf och min
pligt, ja, jag vill och skall försöka, att bli ett godt och lydigt barn, 30

åtminstone är denna min föresats, varm och uppriktig, jag vili be Gud
om bistånd. Skrif snart, men skrif ej hårdt och satiriskt, ty det gör mitt
hjerta så ondt; icke är jag sä fasligt otillgänglig och känsiolös för allt
ädeit och sannt, icke så fåfäng och verldslig, som min Svåger kanske
tror, men jag tycker mer om mildhet, än verldens kvla. Jag felar ofta,
men ångrar mig genast. Bed Pappa, att jag fär behälla Dina bref för
mig ensamt, det är ju ej orättvist af mig, eller huru? Helsa hjertligt
Barnen och änni en gång, förlåt, hvad jag sist skref.

Din egen, egen vän 40

Ida.
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Högvälborne Herr Grefve
Eders Excellens.

50

Jemte vördad skrifvelse af den 12 dennes har jag haft äran mottaga
fyrahundra mark af det Finska Litteratursällskapet i Näder tillagda
understöd; och fär jag i djupaste ödmjukhei, öfversända af Sällskapets
kassör utffirdad qvittens.


